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Truck & Bus Service
MAN Truck & Bus Service Rheine

Holsterfeld 7

48499 Rheine/Salzbergen

Tel.:

Fax:

E-Mail:

+49 (5971)9709-0

+49 (5971) 9709-90

Service.Rheine@de.man-mn.com

Öffnungszeiten Service:

Montag:
Dienstag:
Mittwoch:
Donnerstag:
Freitag:
Samstag:
Sonntag:

07:30 – 20:30
07:30 – 20:30
07:30 – 20:30
07:30 – 20:30
07:30 – 20:30
07:30 – 14:00
-- – --

Zahlungsarten:

Master Card

VISA

DKV

GPS:
52,32616
7,42737

Service:

ACC Service
Anhänger-/Aufliegerservice
Aufbautenservice
Bremsprüfstand
Elektronikdiagnose
Elektronik Spezialist
Ersatzteile und Zubehör
Fahrtenschreiber: Einstellung,

Prüfung
Geschwindigkeitsregelung
Gesetzliche Services

(landesspezifisch)
Getriebe Service
Karosserie Instandsetzung
Kipper Service
Klimaanlagen Service
Kreditkarten
Ladebordwand: Wartungen,

Reparaturen
Ladekran / Kranaufbau
Motor-Instandsetzung
Pannenhilfsfahrzeug
Scheibenreparatur Service
Service Complete
Telma Service
TOLL Collect Partner
Wartungsservice
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Mitarbeiter:

Andreas Hamacher

Betriebsleiter

Tel.:

Mobile:

Fax:

E-Mail:

+49 (5971) 9709-10

+49 (151) 19 56 40 82

+49(5971)9709-90

Andreas.Hamacher@man.eu

Stephan  Hemme-Pelzer

Leiter After Sales

Tel.:

Mobile:

Fax:

E-Mail:

+49(5971)9709-0

+49(160)90179692

+49(5971)9709-90

Stephan.Hemme-Pelzer@man.eu

Heinz  Duesmann

Werkstattmeister LKW

Tel.:

Mobile:

Fax:

E-Mail:

+49(5971)9709-22

 

+49(5971)9709-90

Heinz.Duesmann@man.eu

Stefan Winter

Werkstattmeister LKW

Tel.:

Mobile:

Fax:

E-Mail:

+49 (5971) 9709-20

 

 

Stefan.Winter@man.eu

Klaus Möller

MA Ersatzteilverkauf LKW

Tel.:

Mobile:

Fax:

E-Mail:

+49(5971)9709-35

 

 

Klaus.Moeller@man.eu

Wilfried  Jaehnig

MA Ersatzteilverkauf LKW

Tel.:

Mobile:

Fax:

E-Mail:

+49(5971)9709-30

 

+49(5971)9709-30

Wilfried.Jaehnig@man.eu

Peter Becke

MA Ersatzteilverkauf LKW

Tel.:

Mobile:

Fax:

E-Mail:

+49 (5971) 9709-23

 

 

Peter.Becke@man.eu

Jörg  Bordewick

Werkstattmitarbeiter LKW

Tel.:

Mobile:

Fax:

E-Mail:

+49(5971)9709-20

 

+49(5971)9709-90

Joerg.Bordewick@man.eu

Ausgabe: 2017-07-12 Seite 2 / 2


